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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 10 июня 2025 года

LANDROVER RANGE ROVER, 2020

Недостатки

Есть расчёты стоимости ремонта Был в лизинге

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое
лицо, у последнего владельца меньше 6 месяцев

2 объявления на Авито

39 записей в истории эксплуатации Пробег — 100 023 км

1 техосмотр Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALGA2BJ3LA414815
Госномер: К295КО198
Номер кузова:
SALGA2BJ3LA414815
Номер двигателя: 0089807448DТ

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9936936975
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 4 367 см³
Мощность: 339 л.с.
Последний пробег: 100 023 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 30 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7ba5807-a7f8-41b1-95de-953a161387b6
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 10.06.2025 13:53. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 2 октября 2020 — 12 октября 2021

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ООО "ПК "РЭД ЛАЙН"

2-й владелец

Период владения: 12 октября 2021 — 16 апреля 2025

Срок владения: 3 года 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Название организации: юридическое лицо

3-й владелец

Период владения: 16 апреля 2025 — н.в.

Срок владения: 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Период владения меньше 4 месяцев

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

16 апреля 2021 года

Стоимость ремонта: 109 799 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 3 875 ₽

Стоимость запасных частей: 105 924 ₽

Общая стоимость: 109 799 ₽

Замена

6 июня 2022 года

Стоимость ремонта: 8 714 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 014 ₽

Стоимость механических работ: 2 700 ₽

Общая стоимость: 8 714 ₽

Ремонт

Окраска поверхности

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Постоянная доплата для отдельного

Лобовое стекло - снятие/установка

Камеру калибровать

Бампер задний отремонтировать

Крышка багажника снизу отремонтировать

Бампер задний окраска поверхности

Крышка багажника снизу окраска поверхности

Постоянная доплата для отдельного

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка нижняя крышки багажника - снятие/установка

Номерной знак задний - снятие/установка

Крышка багажника нижняя - снятие/установка
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Был в лизинге
Возможно, автомобилем по-прежнему владеет лизинговая компания. Если у арендатора есть долги
перед ней, машину не удастся зарегистрировать в ГИБДД.

Был в лизинге с 25 октября 2020 г. — 25 сентября 2021 г.

Лизинговая компания: РЕСО-Лизинг

Был в лизинге с 25 октября 2020 г. — 21 мая 2021 г.

Лизинговая компания: РЕСО-Лизинг

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 сентября 2020 года

Цена: 9 929 500 ₽ 693 500 ₽

Регион: Москва

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 
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Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

Познакомьтесь с новым Range Rover в Land Rover РОЛЬФ Ясенево!

- Комплектация Vogue SE;

- Мощный и надежный двигатель: 4.4d AT (339 л.с.) 4WD;

- Стильный цвет кузова - Черный (Santorini Black);

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 сентября 2020
04:35

9 236 000 ₽  -  

2 сентября 2020
07:35

9 430 000 ₽  ↑ 194 000 ₽ Не менялся

3 сентября 2020
20:06

Не менялась Не менялся

8 сентября 2020
17:37

9 929 500 ₽  ↑ 499 500 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7ba5807-a7f8-41b1-95de-953a161387b6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7ba5807-a7f8-41b1-95de-953a161387b6#avitoPlacement-1
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23 марта 2025 года

Цена: 8 600 000 ₽ 1 399 000 ₽

Пробег: 98 800 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Описание

Здравствуйте!

Продам свой Ренж ровер

Я единственный хозяин

Машина в родном окрасе!

И вся обклеена защитной дорогой пленкой!

Покупал с салона.

Ездил аккуратно, трепетно.

По автомобилю любые абсолют...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 марта 2025
21:47

9 999 000 ₽  98 800 км  

23 марта 2025
21:47

Не менялась Не менялся

23 марта 2025
21:48

Не менялась Не менялся

23 марта 2025
21:53

9 920 000 ₽  ↓ 79 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7ba5807-a7f8-41b1-95de-953a161387b6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7ba5807-a7f8-41b1-95de-953a161387b6#avitoPlacement-2
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Уникальные данные

Авито Оценка — 8 139 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 6 170 000 — 12 700 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 7 813 500 — 8 952 900 ₽
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Есть уникальные данные

39 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 39 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Размещение первого объявления на Авито

2 сентября 2020 • Авито • Москва

Таможенные сведения

13 сентября 2020 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

24 сентября 2020 • Дилер • St.-Petersburg

1 владелец

Период владения:
2 октября 2020 — 12 октября 2021

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ООО "ПК "РЭД ЛАЙН"

Первичная регистрация

2 октября 2020 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

15 ноября 2020 • Пробег 4 027 км • Дилер • St.-Petersburg

Шины - комплект - замена и установка

Текущий ремонт

30 марта 2021 • Пробег 13 400 км • Дилер • Санкт-Петербург

Установка видеорегистратора

Текущий ремонт

12 апреля 2021 • Пробег 14 348 км • Дилер • Санкт-Петербург

Шины - комплект - замена и установка, Колесо и шина в сборе - каждый -
снятие и установка, Балансировка колеса, Мойка колесных дисков

Расчет стоимости ремонта

16 апреля 2021 • Audatex

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

23 апреля 2021 • Пробег 13 374 км • Дилер • Санкт-Петербург

Визит на сервис

27 мая 2021 • Пробег 17 086 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

30 августа 2021 • Пробег 25 536 км • Дилер • Санкт-Петербург

Профилактическая очистка механизма выдвижных подножек, Очистка от
битумных отложений задних пневмоэлементов

Визит на сервис

31 августа 2021 • Дилер • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
12 октября 2021 — 16 апреля 2025

Срок владения:
3 года 7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Название организации:
юридическое лицо

Смена владельца

12 октября 2021 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

20 октября 2021 • Пробег 28 912 км • Дилер • Санкт-Петербург

Шины - комплект - замена и установка, Колесо и шина в сборе - каждый -
снятие и установка, Балансировка колеса, Мойка колесных дисков

Текущий ремонт

4 марта 2022 • Пробег 38 363 км • Дилер • Санкт-Петербург

Щетки передних стеклоочистителей - замена, Фильтрующий элемент
воздушного фильтра - замена (во время обслуживания), Замена задних
тормозных колодок, Замена передних тормозных колодок, Работы по
очистке передних тормозных механизмов, Работы по очистке задних
тормозных механизмов, Профилактическая очистка механизма выдвижных
подножек, Очистка от битумных отложений задних пневмоэлементов,
Смазка направляющих задних тормозных суппортов, Смазка направляющих
передних тормозных суппортов

Визит на сервис

11 марта 2022 • Дилер • Санкт-Петербург
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Текущий ремонт

16 апреля 2022 • Пробег 40 599 км • Дилер • Санкт-Петербург

Колесо и шина в сборе - каждый - снятие и установка, Балансировка колеса,
Мойка колесных дисков, Регулировка установки передних колес,
Регулировка установки задних колес

Визит на сервис

25 апреля 2022 • Пробег 38 851 км • Дилер • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

6 июня 2022 • Пробег 43 705 км • Audatex

Текущий ремонт

29 августа 2022 • Пробег 49 105 км • Дилер • Санкт-Петербург

Проверка биения / толщины передних тормозных дисков, Мойка двигателя и
моторного отсека, Сушка моторного отсека

Визит на сервис

30 сентября 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

16 февраля 2023 • Пробег 61 699 км • Дилер • Санкт-Петербург

Фильтрующий элемент воздушного фильтра - замена (во время
обслуживания), Профилактическая очистка механизма выдвижных
подножек, Очистка от битумных отложений задних пневмоэлементов

Визит на сервис

28 февраля 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

10 марта 2023 • Пробег 64 320 км • Дилер • Санкт-Петербург

Обвес бампера - передние - замена, Снятие/установка передних локеров для
доступа, Очистка обоих теплообменников от загрязнений

Визит на сервис

31 марта 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Визит на сервис

30 июня 2023 • Пробег 69 366 км • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

7 августа 2023 • Пробег 71 974 км • Дилер • Санкт-Петербург

Щетки передних стеклоочистителей - замена, Замена передних тормозных
колодок, Работы по очистке передних тормозных механизмов,
Профилактическая очистка механизма выдвижных подножек, Очистка от



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

битумных отложений задних пневмоэлементов, Смазка направляющих
передних тормозных суппортов, Обслуживание промежуточной клеммы(+)

Текущий ремонт

27 августа 2023 • Пробег 73 055 км • Дилер • Санкт-Петербург

Лампа в сборе - задняя часть - левая/каждая - замена, Проверка целостности
электропроводки, Отделка салона прочие работы, Регулировка установки
передних колес, Регулировка установки задних колес

Визит на сервис

31 августа 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

4 марта 2024 • Пробег 80 329 км • Дилер • Санкт-Петербург

Замена задних тормозных колодок, Работы по очистке задних тормозных
механизмов, Профилактическая очистка механизма выдвижных подножек,
Смазка направляющих задних тормозных суппортов

Текущий ремонт

27 июня 2024 • Пробег 86 443 км • Дилер • Санкт-Петербург

Инструментальная проверка/диагностика подвески, Очистка от битумных
отложений задних пневмоэлементов, обновление (TPMS)

Текущий ремонт

5 июля 2024 • Пробег 86 728 км • Дилер • Санкт-Петербург

Втулка - комплект заднего подрамника - замена, Замена задних тормозных
колодок, Замена передних тормозных колодок, Работы по очистке передних
тормозных механизмов, Работы по очистке задних тормозных механизмов,
Профилактическая очистка механизма выдвижных подножек, Смазка
направляющих задних тормозных суппортов, Смазка направляющих
передних тормозных суппортов, Регулировка установки передних колес,
Регулировка установки задних колес, Втулка - продольный рычаг - замена,
МОЙКА РАДИАТОРОВ (КОМПЛЕКТ)

Визит на сервис

31 июля 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

18 сентября 2024 • Пробег 91 268 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диски и колодки - переднего моста комплект - заменить, Датчик -
Температура в выпускном коллекторе - замена, Диагностика
электрооборудования, Считайте и сбросьте имеющиеся коды
неисправностей

Текущий ремонт

11 марта 2025 • Пробег 98 637 км • Дилер • Санкт-Петербург

Профилактическая очистка механизма выдвижных подножек, Очистка от
битумных отложений задних пневмоэлементов
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Размещение второго объявления на Авито

23 марта 2025 • Пробег 98 800 км • Авито • Санкт-Петербург

Визит на сервис

31 марта 2025 • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

16 апреля 2025

Данные о техосмотре
Пробег 100 023 км

3 владелец

Период владения:
16 апреля 2025 — н.в.

Срок владения:
4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

16 апреля 2025 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 100 023 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2022 2023 2025
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1 владелец 2 владелец 3 
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1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 апреля 2025 года

Пробег: 100 023 км

Действителен: До 16 апреля 2027 года

Номер диагностической карты: 123661052500190

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 126 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 13 сентября 2020

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 17 апреля 2025 года — 16 апреля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Имеется

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (12.10.2021)

https://autoteka.ru/report/web/uuid/a7ba5807-a7f8-41b1-95de-953a161387b6
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALGA2BJ3LA414815

